植物保护学院教授委员会会议纪要
（第五届第三次，2023 年第 11期）

10 月 12 日，胡小平主任主持召开了教授委员会 2023 年第

11 次会议，现纪要如下：

一、国家级领军人才中期评估

会议听取了国家级领军人才郭军项目执行期，在立德树人、

科研进展、团队建设等方面情况的汇报，会议认为项目执行顺

利，进展显著，成效突出，经投票，建议其中期评估结果为优

秀。

汇报：胡小平

二、引进人才聘期考核

会议听取了引进人才徐功个人聘期工作汇报，对照合同任

务，全面完成考核目标，经评议并投票，建议其聘期考核合格。

汇报：胡小平

- 1 -

三、审议版面费超过 2 万元的论文发表必要性

会议对作物病虫害监测与治理团队发表在《Molecular

Plant Pathology》期刊的论文进行了审议，经无记名投票，同

意发表。

汇报：郭军

四、推荐制药工程专业负责人

会议听取了关于制药工程专业负责人变更的背景及必要性

的汇报，经研究，同意推荐马志卿为制药工程专业负责人。

汇报：靖湘峰

参  会：陈茂华 戴  武 郭  军 胡小平 胡兆农 靖湘峰

 刘慧泉 刘西莉 吕志强 马志卿 王晓杰 张世泽

请  假：康振生

列  席：王  宏

植物保护学院                      2023年 10月 13日印发

- 2 -